Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 241 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 241)

П Р И К А З
22 февраля2018. №

О проведении конкурса
лэпбуков «От идеи до воплощения»,
среди педагогических работников
МОУ детского сада № 241

В соответствии с годовым планом, основной общеобразовательной программой
МОУ детского сада № 241 на 2017 - 2018 учебный год, с целью содействия
распространения в МОУ детском саду № 241 инновационных методов и средств
дошкольного образования, выявления и поддержки наиболее талантливых- педагогов
дошкольного учреждения МОУ детского сада № 241

приказываю:

1. Провести конкурс лэпбуков «От идеи до воплощения», среди педагогических
работников МОУ детского сада № 241 в период с 26 февраля 2018года по 27 апреля 2018
года.

2.Утвердить:
2.1 . Положение о проведении конкурса (приложение)
2.2.Чернышкову Т.В., старшего воспитателя, назначить ответственным за подготовку и
проведение конкурса лэпбуков «От идеи до воплощения», среди педагогических
работников МОУ детского сада № 241.
2.3;Состав жюри конкурса :
-Алентьева М.Н. - председатель - заведующий
-Чернышкова Т.В. - член комиссии - старший воспитатель
-Попова Е.Н - секретарь комиссии - педагог-психолог.
2.4. Создать условия для проведения конкурса.

3. Итоги конкурса подвести на совещании при заведующем.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий " - .̂ и ( ,
МОУ детского сада № 241 \ "^' у'1 > М/Н.Длентьева

. , У
С приказом ознакомлена: _ /^ ^~* Т.В. Чернышкова «*&-» ^̂ — " 2018г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 241 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад №241)

П Р И К А З
25 апреля 2018 № 74

Об итогах конкурса
ЛЭП буков «От идеи до воплощения»,
среди педагогических работников
МОУ детского сада № 241

В соответствии с годовым планом, с целью содействия распространения в МОУ
детском саду № 241 инновационных методов и средств дошкольного образования,
выявления и поддержки наиболее талантливых педагогов дошкольного учреждения МОУ
детского сада № 241, 25.04.2018 года прошёл заключительный этап конкурса.
В конкурсе приняли участие: 12 педагогов всех возрастных групп, на основании выше
изложенного и протокола жюри

приказываю:

1 .Утвердить список победителей и участников конкурса (приложение № 1).

2.Наградить победителей и участников конкурса грамотами от МОУ детского сада

№ 241 за творчество, высокий профессионализм, педагогический поиск.

3.Наградить дипломами:

За активизацию творческого потенциала педагогов, эффективную методическую

поддержку участников конкурса:

Чернышкову Т.В. -старшего воспитателя

За объективную оценку и профессионализм членов жюри конкурса (приложение № 2).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий
МОУ детского сада № 241

приложение № 1
к приказу от 25.04.2018г. № 74

Список победителей, призеров и участников конкурса ЛЭП буков «От идеи до
воплощения», среди педагогических работников МОУ детского сада № 241.

Место _Воз^астная гр^гша _
II младшая группа

№4

Название
«Домашние животные»

. О. педагогов
Андрамонова А. В.
Алентьева Г.М.

Средняя группа № 2

Средняя группа № 6

«Здоровый образ жизни»

«Юный пешеход»

Сердюкова Г. И.
Петрова И.А:

Богданова Е.Г.

Старшая группа № 5

Старшая группа №^5

«Волшебный мир чувств
эмоций»
«Азбука цвета»

Хрищатая Н.А.

Подготовительная
группа №3

«2 февраля»

участие

участие

Подготовительная
группа № 1

«Люблю родной язык»

СивоваЛО. Г.̂
Петухова Е.В.
Бородина В.В.
Марина С.Н.

Подготовительная
группа № 1

«Люблю математику» Батурлинская Г.Ю.

приложение № 2
к приказу от 25.04.2018г. № 74

Список членов жюри конкурса
-Алентьева М.М. председатель - заведующий
-Чернышкова Т.В. член комиссии - старший воспитатель
-Попова Е.Н секретарь комиссии педагог-психолог.